UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.) 7jG /96

O PRESIDENIE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°,da
Lei n" 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n" 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOIJ VE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos
servidores abaixo relacionados:

NOTA

NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DA CRUZ 142506 MÉDICO 18/01/95 4,00

CrnELE DE FATIMA MORAIS ROCHA 142018 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 10/01195 3,38

CLÁUDIA MAGGY FAULSTICH A DE SÁ 141194 MÉDICO 16/01/95 4,00

CLÉCIO MAGALHÃES DA LUZ 1424·09 COPEmO 17/01195 3,20

CRISTINA GOMES LIMA 142026 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 11/01195 3,38

DELFINA PEREIRA SALGADO 143383 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 27/01/95 3,02
I

EDLA REGINA RODRIGUES DE MELO 143341 ENFERMEIRO 27/01/95 3,70

EDNA FERREIRA DAS CHAGAS 142271 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 16/01/95 3,06

EDUARDO ANTÓNIO DOS S. JÚNIOR 141887 ATENDENTEDE CONSULTÓIUO 09/01/95 3,52-1---------- 2Õro1/95---
.__ ._-

ELIANE CRISTINA REIS 142794 AUXIliAR DE ENFERMAGEM 3,00

ELIANE GONÇALVES DO NASCIMENTO 12101/95
-- -_._-

142107 ATENDENTEDE CONSULTOIUO 3,50

ELIZA SALES SANT ANA 142891 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 20/01/95 3,10

ELIZABETE BATISTA DE LIMA 143162 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM 25/01/95 3,30

ELZA MARIA DOS SANTOS 143413 ADMINISTRADOR 27/01/95 3,22-

ELZA VIEIRA DO NASCIMENTO 143049 AUXlI1AR DE ENFERMAGEM ú/ôl795-- 1-------3,46

Brasília,J6 dej)e26"/n-7J~ de 1996.

JOÃO 'LAUDIO TODOROV
Reitor